

08 Lås & fastighetsservice AB

559404-4280

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Erik Magnus Jansson, Styrelseledamot
2026-02-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades i november 2022 och detta är bolagets tredje räkenskapsår. Bolaget ägs och drivs av Låsmästare Erik Jansson som varit verksam som låsmed sedan 2010. Bolagets verksamhet är lås- och fastighetsservice. Bolaget har ansvarsförsäkring och följer bransch-standard vid utförande av lås-tjänster, vilket bland annat innebär att personalen vidareutbildar sig för att vara uppdaterad inom området. Bolaget har upprättat en hållbarhets-policy som fastställer att bolaget gör aktiva och medvetna val för att minska sin miljöpåverkan, minimera riskerna för att medarbetare utsätts för ohälsa eller olycksfall i arbetet samt agerar för att motverka mutor och otillbörlig påverkan, samt att bolaget för korrekt redovisning av ekonomiska transaktioner. Bolagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-11-02 - 2023-12-31
Nettoomsättning	4 476 446	2 945 067	1 424 427
Resultat efter finansiella poster	772 681	695 353	554 284
Soliditet (%)	51	68	67

Nettoomsättningen har ökat på grund av att företaget har minskat antal underleverantör- uppdrag för att utföra fler uppdrag i egen regi.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	190 325	411 715	627 040
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		411 715	-411 715	0
Årets resultat			456 685	456 685
Vid årets utgång	25 000	402 040	456 685	883 725

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	402 040
Årets resultat	456 685
Summa	858 725

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	658 725
Summa	858 725

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 476 446	2 945 067
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 476 446	2 945 067
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 519 838	-1 213 114
Övriga externa kostnader		-304 899	-317 991
Personalkostnader	2	-870 905	-713 530
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 114	-5 114
Summa rörelsekostnader		-3 700 756	-2 249 749
Rörelseresultat		775 690	695 318
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-72	160
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 937	-125
Summa finansiella poster		-3 009	35
Resultat efter finansiella poster		772 681	695 353
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-195 000	-175 000
Summa bokslutsdispositioner		-195 000	-175 000
Resultat före skatt		577 681	520 353
Skatter			
Skatt på årets resultat		-120 996	-108 638
Årets resultat		456 685	411 715

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 910	46 024
Summa materiella anläggningstillgångar		40 910	46 024
Summa anläggningstillgångar		40 910	46 024
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		420 619	169 360
Övriga fordringar		155 234	31 258
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		483 485	54 935
Summa kortfristiga fordringar		1 059 338	255 553
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 415 629	980 821
Summa kassa och bank		1 415 629	980 821
Summa omsättningstillgångar		2 474 967	1 236 374
Summa tillgångar		2 515 877	1 282 398

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		402 040	190 325
Årets resultat		456 685	411 715
Summa fritt eget kapital		858 725	602 040
Summa eget kapital		883 725	627 040
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		508 000	313 000
Summa obeskattade reserver		508 000	313 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		709 764	16 755
Skatteskulder		73 500	129 490
Övriga skulder		340 888	195 096
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1 017
Summa kortfristiga skulder		1 124 152	342 358
Summa eget kapital och skulder		2 515 877	1 282 398

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	51 138
Utgående anskaffningsvärden	51 138

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-5 114
Årets avskrivningar	-5 114
Utgående avskrivningar	-10 228

Redovisat värde	40 910
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för 08 Lås & fastighetservice AB, 559404-4280
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-01

Bo Erik Magnus Jansson
Bo Erik Magnus Jansson
Styrelseledamot
2026-02-01